Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 18-02-2021
Insolventienummer F.03/16/31
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000009669:F001
Datum uitspraak 26-01-2016
R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr J.T.). Gorissen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Verslag 7 d.d. 24-10-2018 24-10-2018
4

Verslag 8 d.d. 11-02-2019 11-02-2019
5

Gielkens Douven Beheer B.V. 03-09-2019
6

Gegevens onderneming

ongewijzigd 24-10-2018
4

Activiteiten onderneming

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e038762d-cfb7-e611-80db-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c812b853-b200-e611-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 16.440,50

€ 18.466,07

Verslagperiode

van
21-3-2018

t/m
24-10-2018

van
24-10-2018

t/m
11-2-2019

van
12-2-2019

t/m
2-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode

4

5

6

7

8

totaal

Bestede uren

14 uur 0 min

3 uur 0 min

0 uur 36 min

4 uur 13 min

5 uur 30 min

27 uur 19 min

Toelichting bestede uren

Verslag 7: 13 uur en 53 minuten

Verslag 8: 3 uur en 15 minuten

03-09-2019

6

23-09-2020

7

24-10-2018
E 4

11-02-2019

5

03-09-2019
6

24-10-2018
4

11-02-2019
ERE



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verslag 7: beschrijving: ongewijzigd
Verslag 7: verkoopopbrengst: ongewijzigd

Verslag 8: beschrijving: ongewijzigd
Verslag 8: verkoopopbrengst: ongewijzigd

Verslag 9: beschrijving ongewijzigd
Verslag 9: verkoopopbrengst ongewijzigd

3.9 Werkzaamheden andere activa

24-10-2018

4

11-02-2019

5

03-09-2019
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 7: ongewijzigd

Verslag 8: ongewijzigd

Verslag 9: ongewijzigd

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 7: ongewijzigd

Verslag 8: ongewijzigd

Verslag 9: ongewijzigd

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

24-10-2018
E 4

11-02-2019
ER

03-09-2019
6

24-10-2018
E 4

11-02-2019
5

03-09-2019

6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 13.358,00

Toelichting
Verslag 7: ongewijzigd

Toelichting
Verslag 8: ongewijzigd

Toelichting
Verslag 9: ongewijzigd

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
Verslag 7: ongewijzigd

Toelichting
Verslag 8: ongewijzigd

Toelichting
Verslag 9: ongewijzigd

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.789,86

Toelichting
Verslag 7: ongewijzigd

€ 113.305,67

Toelichting
Verslag 8: € 113.305,67

Toelichting
Verslag 9: ongewijzigd

24-10-2018
E 4

11-02-2019
5

03-09-2019
6

24-10-2018
=k

11-02-2019
EE

03-09-2019
6

24-10-2018
4

11-02-2019
ERE

03-09-2019
6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Tussen partijen is geen oplossing bereikt. Op 26 juni 2018 werd de 24-10-2018
verificatievergadering geopend. Deze werd voortgezet op 10 juli 2018. Een 4
kopie van de pv's van deze vergaderingen is bijgevoegd.

Op 26 september was de roldatum voor de renvooiprocedure(s).

Libriki B.V. heeft deze harerzijds niet aangebracht en is in de procedure van
GMC + T niet verschenen. Ik ben in afwachting van het vonnis in de procedure
van GMC + T. Na ontvangst hiervan kan het faillissement afgewikkeld worden.

Verslag 8: 11-02-2019
Op 31 januari 2019 werd het verstekvonnis d.d. 30 januari 2019 ontvangen. 5

De vordering ad € 107.518,81 van Gielkens Management Consultancy &

Training B.V. werd daarin erkend.

Een kopie van het vonnis is bijgesloten.

Het voorgaande betekent dat de vordering van Libriki B.V. in het faillissement

geen rol meer speelt en dat de vordering van GMC&T B.V. thans erkend is.

Het faillissement kan nu worden afgewikkeld en de curator zal de Rechtbank

een voorstel daartoe doen.

Verslag 9: de curator heeft de rechtbank verzocht het eindsalaris vast te 03-09-2019
stellen. Afhankelijk van deze vaststelling zal er ofwel een vereenvoudigde 6
afwikkeling plaatsvinden, dan wel een uitkering aan alle crediteuren kunnen

plaatsvinden. De curator is in afwachting van de beschikking van de rechtbank.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zodra de eindsalarisbeschikking is afgegeven kan het faillissement worden 03-09-2019
afgewikkeld, ofwel via vereenvoudigde afwikkeling ofwel via een uitdeling aan 6
alle crediteuren.

Inmiddels is de concept uitdelingslijst aan de rechter-commissaris gezonden 23-09-2020
met het verzoek deze te accorderen en een datum voor het deponeren ervan 7

te bepalen. Zodra deze datum bekend is, zullen de crediteuren geinformeerd

worden.

De curator en de voormalig curator zijn aansprakelijk gesteld, zowel qq als 18-02-2021
pro se. Die aansprakelijkheden zijn afgewezen. Gelet hierop is de afwikkeling 8

van het faillissement nog niet mogelijk.

De raadsman van de crediteur is gevraagd of de aansprakelijkstelling

gehandhaafd wordt of niet. Zodra deze vraag beantwoord is, is bekend of er
afgewikkeld kan worden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

< 6 maanden. 03-09-2019
6

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


